مصدق برایش به وسیله چک می‌فرستاد دریافت نکرد و آنرا پشت نویسی کرده به حساب بیمارستان نجمیه واریز می‌کرد. پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ چندین بار به زندان افتاد و مدتها در زندان قصر در کنار رهبران جبهه ملی زندانی بود. او بعد از کودتا هیچ سمتی را پذیرا نشد و سرانجام در سال ۱۹۷۰ میلادی (۱۳۴۹ خورشیدی) چهار سال پس از درگذشت دکتر مصدق به همراه همسر و ۴ پسر و دختر خود به امریکا رفت و در آنجا سکونت گزید. پس از انقلاب ۵۷ به ایران آمد و به سمت استاندار فارس منصوب شد. امینی با دخالت کمیته‌ها و پاسداران و بودن دولت در دولت به شدت مخالفت نمود در همان روزهای اول انقلاب در برابر آیت الله